DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÃO SOBRE O ESTÁGIO
SUPERVISIONADO EM EDUCAÇÃO INFANTIL: A EXPERIÊNCIA NO CONTEXTO DA
PANDEMIA DO COVID-19 de autoria de MARIA JULIA CARVALHO DE MELO, MARIA
CAVALCANTE DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-
8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34862

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34862